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Do Wykonawców  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu niegraniczonego pn. „Zakup wartości niematerialnych i prawnych: system GIS  

i system monitoringu”, numer postępowania ZP.271.1.5.2020 

 

WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO DOTYCZĄCE TREŚCI SIWZ NR 3 

Zamawiający – Gmina Łochów, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia  

29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) udostępnia 

Wykonawcom treść pytań, które wpłynęły w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego wraz z udzielonymi odpowiedziami. 

 

Pytanie: 

W ślad za pytaniem i odpowiedzią poniżej: 

Pytanie: 

dot. Załącznik nr 1 do SIWZ - pkt. 8.4 (Dostawa i wdrożenie GIS): 

Proszę o uszczegółowienie, w jakim formacie cyfrowym zostaną przekazane przez 

Zamawiającego dane o aktywach wod-kan w celu zasilenia geoprzestrzennej bazy danych 

GIS? 

Czy Zamawiający pozyska i przekaże Wykonawcy dane z Ewidencji gruntów i budynków 

w celu przetworzenia i załadowania do systemu? 

Odpowiedź: 

Pozyskanie danych jest po stronie Wykonawcy. Zamawiający udzieli niezbędnego 

wsparcie urzędowego w tym zakresie. 

 

Prosimy o ponowne rozpoznanie pytania i przeniesienie obowiązku pozyskania podkładów 

mapowych na Zamawiającego. Koszty dot. pozyskania przez Wykonawcę podkładów 

mapowych ze starostwa są znaczącym i nieuzasadnionym kosztem w projekcie  

a Zamawiający jako jednostka samorządowa powinna je pozyskać bezkosztowo. Na 

potwierdzenie jako załącznik przesyłamy wycenę starostwa dla gminy gdzie miała miejsce 

analogiczna sytuacja (prosimy o nie udostępnianie danych). 

Odpowiedź:  

Zamawiający podtrzymuje swoją wcześniejszą odpowiedź. 

 

Powyższa odpowiedź stanowi integralną część niniejszej SIWZ. W przypadku rozbieżności pomiędzy 

treścią SIWZ, a treścią udzielonej odpowiedzi, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma 

zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.  
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